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Kära Klubbmedlemmar! 
 
Nu närmar det sig jul och vi kan se tillbaka på en trevlig höst. 2018 blir ett spännande och 
utmanade år under vilket vi bland annat kan se fram emot att anordna distriktets vårmöte. 
 
Vårens Program: 
180110. Internationella Inner Wheel dagen firas på Marina Plaza. 
180219. Föredrag av Eva Hafström förre detta ambassadörs fru i Washington. 
180319. Inga-Lisa Sjölin Föredrag om Marta Persson Henning. Ett händelserikt liv. 
180416. Hans Tornerhjelm berättar om sin tid som kunglig adjutant. 
180521. Vårutflykt 
180611. Vår avslutning med presidentskifte. 
 
Referat från julfest på Sofiero Slott. 
Kvällen inleddes med en stunds mingel med glögg och pepparkakor.  President Gun 
Jonsson hälsade alla välkomna och vänskapens ljus tändes. 
Klubbärenden: 
Gun berättade om förberedelserna till Distriktets vårmöte 180303. Lokal Marina Plaza. 
Föredragshållare kommer från Tullverket och talar om sökhundarna. Frivilliga medhjälpare 
till vårmötet behövs. Intresserade är välkomna att anmäla sig till styrelsen. 
 
Motioner till Convention. Motionerna har funnits på hemsidan för genomläsning. Gun  
frågade om någon hade synpunkter på motionerna och föreslagna ändringar. Då ingen 
framförde några synpunkter föreslog Gun att styrelsen på medlemmarna vägnar går 
igenom motionerna och redovisar förslag. Mötet godkände detta. 
 

   President: Sekreterare:  Klubbmästare:  Vice klubbmästare  

   Gun Jonsson Anna-Pia Rikardson   Gisela Rosvall Marie Edwins Månsson 
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Medlemmarna påmindes om Inner Wheel dagen som firas på Marina Plaza 180110. 
Anmälan till Ingrid Sjölin ingridsjolin@tele2.se .   Tfn: 0703352670 senast 180103. 
Kvällens Program är ett föredrag av Carl-Gustav Olofsson, Rotary som berättar om Rotarys 
läkarbank i Kenya. 
I väntan på kaffet fick vi möjlighet att köpa lotter och tre fina skänkta priser lottades ut. 
Ett pepparkakshus, parfym och en julkasse. 
Ingrid Sjölin hade förberett en klurig jultävling . 
Efter en trevlig kväll avslutade presidenten kvällens möte och släckte vänskapens ljus. 
Insamlingen till sökhundarna gav 1230 kronor. 
Deltagare 25st och 6 gäster. 
 
Styrelsen önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År och hjärtligt välkomna till 
årets första möte Internationella INNER Wheel dagen! 
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